[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
      от  28.11.2023 г.                                                                                                             №  52
	  О передаче муниципального имущества

        Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области,  руководствуясь  статьей 299 ГК РФ;   положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 20.09.2018   № 35 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

       1. Принять в собственность муниципального образования город Александров, находящиеся в собственности муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области имущество:

машина комбинированная КО-560 специальный, для коммунального  хозяйства и содержания дорог марки КОММАШ, идентификационный номер ХVL693200P0000925. год изготовления 2023.

       2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Александров Водоканал» муниципального образования город Александров имущество, указанное в п.1 настоящего решения.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города

                                      М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

 О.Н.Желудкова

Разослать:
Главе администрации Александровского района, КУМИ, официальный сайт